
                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                      BASHKIA FIER 

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT BASHKIA FIER        

Nr. ______ Prot.                                                                                        Fier, më __.02.2026 

 

Lënda: Formulari i njoftimit të operatorëve ekonomikë të suksesshëm në marrëveshjen kuadër, 

pas publikimit të të cilit fillojnë afatet e ankimimit për procedurën me objekt “Blerje 

produkte ushqimore për kopshtet, çerdhet, konviktin dhe shkollën Horizont”, me 5 

Lote, për vitin 2025”, Loti 5: “Blerje mish dhe nënproduktet e tij”, (Marrëveshje 

Kuadër me një operator ekonomik fitues, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 

12 muaj), me burim financimi nga Buxheti i Qendrës Ekonomike të Arsimit Bashkia Fier. 

 

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

                                                         (për botim) 

 

Shtojca 13. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT BASHKIA FIER 

Data:             13.02.2026  

Drejtuar:  Operatorit ekonomik (OE)  KAZAZI- MEAT sh.p.k SHPK , me NUIS K73609801E 

Adresa: Tiranë, Golem “KANAPARAJ”, Komuna “Golem”, fshati “Kanaparaj”, Ura e Leshniqës, 

zona kadastrale nr.2071, pasuria nr.744 

 

 - OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 



*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur – Mbi kufirin e lartë monetar - me mjete elektronike 

Marrëveshje Kuadër me 1 (një) operator ekonomik fitues – ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

– me afat 12 muaj. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 63205-09-30-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 5: “Blerje mish dhe nënproduktet e tij”, me  fond limit 

14 432 478,45 (katërmbëdhjetë milion e katërqind e tridhjetë e dy mijë e katërqind e shtatëdhjetë 

e tetë presje dyzet e pesë) lekë pa TVSH.  

Afati kohor për ekzekutimin e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes 

kuadër. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 01.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [06 Tetor 2025] 

[Numri 57]  

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim PO 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik OE 4 S SHPK me NUIS L64425401K. Vlera  e ofruar/  Totali i 

çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 11 055 120 (njëmbëdhjetë milion 

e pesëdhjetë e pesë mijë e njëqind e njëzet) lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik OE KAZAZI - MEAT SHPK me NUIS K73609801E. Vlera  e 

ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 12 462 126 

(dymbëdhjetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e njëqind e njëzet e gjashtë) lekë 

pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik OE ARGENT DACI PF me NUIS L01914003T. Vlera  e ofruar/  

Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 14 397 960 

(katërmbëdhjetë milion e treqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

OE 4 S SHPK me NUIS L64425401K 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në zbatimi të vendimit nr.109/2026 (nr.3468/6 prot. datë 

20.01.2026), vulosur elektronikisht nga KPP më datë 22.0.2026 dhe vendimit të Titullarit të 

Autoritetit Kontraktor, pasi rishikoi edhe njëherë arsyet e skualifikimit të operatorit ekonomik 4 S 

SHPK, rivlerëson dokumentacionin e këtij operatori duke e skualifikuar atë me arsyen si më 

poshtë: 

 

I mungon Licenca e kategorisë II.1.A.1 – “Prodhim, përpunim dhe shpërndarje me shumicë e 

ushqimeve për njerëz”, për përpunimin ose tregtimin e produkteve të mishit/ të përpunuara të 

mishit )” e lëshuar nga Qendra Kombëtare e Biznesit. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm:  

 

1. OE KAZAZI - MEAT SHPK me NUIS K73609801E. Vlera / Totali i çmimeve për njësi 

dhe vlera e pritshme e kontratave 12 462 126 (dymbëdhjetë milion e katërqind e 

gjashtëdhjetë e dy mijë e njëqind e njëzet e gjashtë) lekë pa TVSH. 

2. OE ARGENT DACI PF me NUIS L01914003T. Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe 

vlera e pritshme e kontratave 14 397 960 (katërmbëdhjetë milion e treqind e nëntëdhjetë e 

shtatë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

_______________________ 

                                            Silvana Laze 

 

 

 


